PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 07/02/2017

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 71/16 – Concorrência n°
004/2015 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e NBR
EMPREITEIRA LTDA (CNPJ nº 71.107.1890001-64)  – OBJETO: prorrogação do prazo do
contrato original por mais 12(doze) meses - VALOR: R$ 310.878,24 (trezentos e dez mil,
oitocentos e setenta e oito reais e vinte e quatro centavos) – PRAZO: 12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE CONTRATO N.º 01/17 – Inexigibilidade nº 01/2017 –
CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e BENNER SISTEMAS S/A
(CNPJ nº 02.288.055/0001-74) – OBJETO: contratação de empresa  para a manutenção e
suporte técnico do sistema ERP Benner - VALOR: R$ 73.042,20 (setenta e três mil, quarenta e
dois reais e vinte centavos)  – PRAZO: 12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE CARTA CONTRATO N.º 01/17 – Dispensa nº 02/2017 –
CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e MMS ALARMES LTDA
(CNPJ 06.002.808/0001-94) – OBJETO: serviços de monitoramento 24 (vinte quatro) horas
das centrais de alarme da CESAMA - VALOR: R$996,00 (novecentos e noventa e seis reais)  –
PRAZO: 12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE CARTA CONTRATO N.º 02/17 – Inexigibilidade nº 02/2017 –
CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e OMD SOLUÇÕES PARA
OUVIDORIAS S/S LTDA-EPP (CNPJ nº 26.181.338/0001-73) – OBJETO contratação por
inexigibilidade de licitação, de empresa especializada para a prestação de serviços de
atualização, manutenção e suporte técnico para o sistema de gestão de ouvidorias - VALOR:
R$ 2.985,60 (dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos) – PRAZO: 12
(doze) meses.